AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

PROCESSO: 958/2022
Código Cidades TCE/ES: 2022.013E0500005.02.0006

Objeto: Futura e eventual aquisição de equipamentos do tipo Chromebook e

Estação de Apoio Educacional (com funções para o armazenamento,
transporte, recarga, projeção e conexão dos Chromebooks), mediante Sistema

de Registro de Preços, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação de Boa Esperança/ES.

A pregoeira do Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/ES, UASG
927388,  torna público aos interessados a suspensão do pregão supracitado,

em virtude da solicitação da Secretaria Requisitante para análise de
impugnação e possíveis retificações do edital.

Salienta-se de imediato que será publicada futuramente nova data de abertura
e disponibilizado edital retificado.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (27) 3768 6531 ou e-mail:
gestaopregoes@boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 11 de maio de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

mailto:gestaopregoes@boaesperanca.es.gov.br

		2023-05-11T16:31:40-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700